

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orell Inneklimat AB

Org.nr. 559096-0422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tomas Orell, Styrelseledamot

2023-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och konstruktion av teknisk utrustning inom ventilation och miljö. Bolaget utvecklar och säljer tjänster inom projektledning inom byggbranschen. Bolaget registrerades 2017-01-03. och har sitt säte i Östersund.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 577 166	4 962 484	781 319	987 522
Resultat efter finansiella poster	1 771 273	289 403	224 487	289 823
Soliditet (%)	52,98	39,79	94,79	47,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har kraftigt ökat under året. Det beror på att bolaget tidigare varit i projektstadiet, men har under året fått en tydlig inriktning med full beläggning och 3 anställda.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	974 875	229 113	1 253 988
Balanseras i ny räkning		229 113	-229 113	0
Årets resultat			1 398 508	1 398 508
Belopp vid årets utgång	50 000	1 203 988	1 398 508	2 652 496

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade  
aktieägartillskott uppgår  
till:

400 000

400 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 203 988
Årets resultat	1 398 508
	<u>2 602 496</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 602 496</u>
	2 602 496

Orell Inneklimat AB

Org.nr. 559096-0422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 577 166	4 962 484
Övriga rörelseintäkter		27 807	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 604 973</u>	<u>4 962 484</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 031 450	-1 914 258
Övriga externa kostnader		-3 309 355	-1 745 471
Personalkostnader	2	-4 367 376	-907 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-124 462</u>	<u>-105 436</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 832 643</u>	<u>-4 672 697</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 772 330	289 787
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 878</u>	<u>-384</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 057</u>	<u>-384</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 771 273	289 403
<b>Resultat före skatt</b>		1 771 273	289 403
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-372 765	-60 290
<b>Årets resultat</b>		<u>1 398 508</u>	<u>229 113</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>311 344</u>	<u>357 950</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>311 344</b>	<b>357 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 344</b>	<b>357 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 043 976	1 237 520
Övriga fordringar		70 558	176 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		389 282	285 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 218</u>	<u>15 504</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 515 034</b>	<b>1 715 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 180 157</u>	<u>1 077 704</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 180 157</b>	<b>1 077 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 695 191</b>	<b>2 793 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 006 535</b>	<b>3 150 989</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 203 988	974 875
Årets resultat		1 398 508	229 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 602 496</u>	<u>1 203 988</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 652 496	1 253 988
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		447 401	148 559
Leverantörsskulder		493 952	1 178 804
Skulder till koncernföretag		396 075	396 075
Skatteskulder		339 336	8 390
Övriga skulder		262 572	101 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 703	63 438
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 354 039</u>	<u>1 897 001</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 006 535	3 150 989

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	593 652	393 799
	Inköp	77 856	199 853
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>671 508</b>	<b>593 652</b>
	Ingående avskrivningar	-235 702	-130 266
	Årets avskrivningar	-124 462	-105 436
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-360 164</b>	<b>-235 702</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>311 344</b>	<b>357 950</b>

Orell Inneklimat AB

Org.nr. 559096-0422

## Övriga noter

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Orell Invest AB, Org. nr 556649-3119, med säte i Östersund.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Östersund

Tomas Orell

Tomas Orell

2023-03-29